



| | | |
|---|--|---|
|  IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-1172 | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA |  |
| | Nº 28183 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1 | CHAVE DE ACESSO 4120 0229 3105 3300 0151 5500 1000 0281 8314 5109 6387 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |

| | |
|--|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200025731186 10/02/2020 12:31:43 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.769.428-35 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. |
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | CNPJ / CPF 29.310.533/0001-51 |

| | | |
|--|---|-----------------------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA | CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60 | DATA EMISSÃO 10/02/2020 |
| ENDEREÇO R WALFREDO B MORAES,S/N | BAIRRO / DISTRITO CENTRO | CEP 86250-000 |
| MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA | TELEFONE (43) 3266-8100 | UF PR |
| | INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO | HORA SAÍDA 12:30:49 |

| | | | | | |
|----------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLC ICMS 0,00 | VALOR ICMS 0,00 | BASE CÁLC ICMS ST 0,00 | VALOR CÁLC ICMS ST 0,00 | TOTAL DOS PRODUTOS 208,02 | |
| VALOR FRETE 0,00 | VALOR SEGURO 0,00 | VALOR DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESP 0,00 | VALOR IPI 0,00 | TOTAL DA NOTA 208,02 |

| | | | | | |
|---|--|--------------------|-------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | |
| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE | CÓDIGO ANTT | PLACA VEÍC | UF | CNPJ / CPF |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE 18 | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO 18,000 | PESO LÍQUIDO 18,000 |

| DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------|-----|------|------|-------|----------|----------|---------|------|------------|--------------|-------|
| CÓDIGO | NOME PRODUTO | NCM | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR U. | VALOR T. | B. CÁLC | ICMS | VALOR ICMS | ALÍQUOTA IPI | V IPI |
| 1281 | CARNE BOVINA EM ISCAS ACEM D'MILLE | 02013000 | 040 | 5102 | KG | 6 | 12,42 | 74,52 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 1648 | CARNE BOVINA MOIDA D'MILLE | 02013000 | 040 | 5102 | KG | 6 | 11,35 | 68,10 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 1647 | CARNE DE PORCO EM PEDACOS COSTELA D'MILLE | 02063000 | 040 | 5102 | KG | 6 | 10,90 | 65,40 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |

| | |
|--|---------------------------|
| DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregao- P NSB 007 REQ 10527 - SEC MUN ASS SOCIAL - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0 Voce pagou aproximadamente: R\$ 8,74 de trib. Federais, R\$ 0,00 de trib. Estaduais e R\$ 199,28 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B | RESERVADO AO FISCO |
|--|---------------------------|

| | |
|---|-------------------------------|
| RECEBEMOS DE TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 10/02/2020 VALOR TOTAL: 208,02 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WALFREDO B MORAES,S/N,CENTRO, NOVA SANTA BARBARA-86250000 | NF-e Nº28183 |
|---|-------------------------------|

E 308
Declaro que recebi a mercadoria/serviço
constante desta Nota Fiscal

Data 14/02/2020

Setor de Recebimento cc. Aridância

Nome Íris Maria Pereira Martins da Conceição



CPF 068.839.479-40

Assinatura [assinatura]

PR 7/2019

| | |
|---|----------------------------------|
| Convênio | |
| <input type="checkbox"/> Tomada de Preço | <u>[assinatura]</u> Nº 7/2019 |
| <input type="checkbox"/> Carta convite | |
| <input type="checkbox"/> Dispensa | |
| <input type="checkbox"/> Inexibibilidade | |
| <input type="checkbox"/> Pregão Eletrônico | |
| <input checked="" type="checkbox"/> Pregão Presencial | |

| | |
|--------------------------|---------------------|
| AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO | |
| DEPARTAMENTO | ADM-F |
| Assinatura | <u>[assinatura]</u> |
| Data | |
| Assinatura | |
| Data | |
| Assinatura | |
| Data | |
| Assinatura | |
| Data | |

| | | | |
|---|-------------------------------------|--|---|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-1172 | | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 28184 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1 |  CHAVE DE ACESSO 4120 0229 3105 3300 0151 5500 1000 0281 8414 5162 4895 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200025731622 10/02/2020 12:32:36 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.769.428-35 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. | CNPJ / CPF 29.310.533/0001-51 | |

| | | | | | |
|---|-----------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|---|-----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA | | | | CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60 | DATA EMISSÃO 10/02/2020 |
| ENDEREÇO R WALFREDO B MORAES, S/N | | BAIRRO / DISTRITO CENTRO | CEP 86250-000 | DATA SAÍDA 10/02/2020 | |
| MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA | TELEFONE (43) 3266-8100 | UF PR | INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO | HORA SAÍDA 12:32:09 | |



| | | | | | |
|----------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLC ICMS 0,00 | VALOR ICMS 0,00 | BASE CÁLC ICMS ST 0,00 | VALOR CÁLC ICMS ST 0,00 | TOTAL DOS PRODUTOS 153,75 | |
| VALOR FRETE 0,00 | VALOR SEGURO 0,00 | VALOR DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESP 0,00 | VALOR IPI 0,00 | TOTAL DA NOTA 153,75 |

| | | | | | | |
|---|----------------|--|--------------------|-----------------------------|-------------------------------|-------------------|
| TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| NOME / RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE | CÓDIGO ANTT | PLACA VEÍC | UF | CNPJ / CPF |
| ENDEREÇO | | | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |
| QUANTIDADE 25 | ESPECIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO 25,000 | PESO LÍQUIDO 25,000 | |

| DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-------------------------------|----------|-----|------|------|-------|----------|----------|---------|------|------------|--------------|-------|
| CÓDIGO | NOME PRODUTO | NCM | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR U. | VALOR T. | B. CÁLC | ICMS | VALOR ICMS | ALÍQUOTA IPI | V IPI |
| 1644 | LINGUICA CALABRESA FRIGODASKO | 16010000 | 040 | 5102 | KG | 5 | 9,95 | 49,75 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 1741 | SALSICHA MANA | 16010000 | 040 | 5102 | KG | 20 | 5,20 | 104,00 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |

| | |
|---|---------------------------|
| DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregao- P NSB 007 REQ 10528 - SEC MUN ASS SOCIAL - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0 Voce pagou aproximadamente: R\$ 6,46 de trib. Federais, R\$ 10,76 de trib. Estaduais e R\$ 136,53 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B | RESERVADO AO FISCO |
|---|---------------------------|

| | |
|---|--|
| RECEBEMOS DE TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 10/02/2020 VALOR TOTAL: 153,75 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WALFREDO B MORAES, S/N, CENTRO, NOVA SANTA BARBARA-86250000 | NF-e Nº28184 SÉRIE1 |
|---|--|

| | | |
|---|--|--|
|  IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-1172 | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA |  CHAVE DE ACESSO 4120 0229 3105 3300 0151 5500 1000 0283 1613 9291 3670 |
| | Nº 28316 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1 | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |

| | | | |
|--|-------------------------------------|--|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER | | PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200028424170 13/02/2020 10:54:44 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.769.428-35 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. | CNPJ / CPF 29.310.533/0001-51 | |

| | | | | |
|---|-----------------------------------|------------------------------------|---|-----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA | | | CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60 | DATA EMISSÃO 13/02/2020 |
| ENDEREÇO R WALFREDO B MORAES,S/N | | BAIRRO / DISTRITO CENTRO | CEP 86250-000 | DATA SAÍDA 13/02/2020 |
| MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA | TELEFONE (43) 3266-8100 | UF PR | INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO | HORA SAÍDA 10:54:05 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|-----------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|
| BASE DE CÁLC ICMS 35,70 | VALOR ICMS 4,28 | BASE CÁLC ICMS ST 0,00 | VALOR CÁLC ICMS ST 0,00 | TOTAL DOS PRODUTOS 35,70 |
| VALOR FRETE 0,00 | VALOR SEGURO 0,00 | VALOR DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESP 0,00 | VALOR IPI 0,00 |
| | | | | TOTAL DA NOTA 35,70 |

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|--|----------------|--------------------|-------------------|----------------------------|------------------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL 0 - EMITENTE | | CÓDIGO ANTT | PLACA VEÍC | UF | CNPJ / CPF |
| ENDEREÇO | | | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE 9 | ESPECIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO 3,750 | PESO LÍQUIDO 3,600 |

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO | NOME PRODUTO | NCM | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR U. | VALOR T. | B. CÁLC | ICMS | VALOR ICMS | ALÍQUOTA IPI | V IPI |
|--------|--|----------|-----|------|------|-------|----------|----------|---------|-------|------------|--------------|-------|
| 12 | FLOCOS DE MILHO ACUCARADOS ALCA FOODS 1 KG | 19041000 | 000 | 5102 | PC | 3 | 8,90 | 26,70 | 26,70 | 12,00 | 3,20 | | 0,00 |
| 1076 | MILHO DE PIPOCA D'MILLE 500GR | 10059090 | 000 | 5102 | PC | 6 | 1,50 | 9,00 | 9,00 | 12,00 | 1,08 | | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

| | |
|--|---------------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregao- P NSB 007 REQ 10525 - SEC MUN ASS SOCIAL - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0 Voce pagou aproximadamente: R\$ 1,50 de trib. Federais, R\$ 2,95 de trib. Estaduais e R\$ 31,25 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B | RESERVADO AO FISCO |
|--|---------------------------|

| | |
|--|-------------------------------|
| RECEBEMOS DE TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 13/02/2020 VALOR TOTAL: 35,70 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WALFREDO B MORAES,S/N,CENTRO, NOVA SANTA BARBARA-86250000 | NF-e Nº28316 |
|--|-------------------------------|

E 303

Declaro que recebi a mercadoria/serviço constante desta Nota Fiscal

Data 14/07/2020

Señor de Recebimento Dr. Assis Tencio

Nome Kiziamy de Oliveira

CPF 088.324.339-40

Assinatura Kiziamy de Oliveira

14/7/2019

Convênio

Tomada de Preço

Carta convite

Dispensa

Inexibibilidade

Pregão Eletrônico

Pregão Presencial

Nº 7/2019

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

DATA 14/07/2019

Assinatura



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TUBARAO LICITACOES
TUBARAO LICITACOES EIRELI
R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL
86200000 - IBIPORA - PR
Telefone: (43) 3258-1172

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 28181
SÉRIE: 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

4120 0229 3105 3300 0151 5500 1000 0281 8114 4978 7071

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200025730083 10/02/2020 12:29:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL
90.769.428-35

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.310.533/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARACNPJ / CPF
95.561.080/0001-60DATA EMISSÃO
10/02/2020ENDEREÇO
R WALFREDO B MORAES, S/NBAIRRO / DISTRITO
CENTROCEP
86250-000DATA SAÍDA
10/02/2020MUNICÍPIO
NOVA SANTA BARBARATELEFONE
(43) 3266-8100UF
PRINSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTOHORA SAÍDA
12:25:04

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|--|----------------------|---------------------------|----------------------------|------------------------------|
| BASE DE CÁLC ICMS 142,81 | VALOR ICMS 17,13 | BASE CÁLC ICMS ST 0,00 | VALOR CÁLC ICMS ST 0,00 | TOTAL DOS PRODUTOS 584,61 |
| VALOR FRETE 0,00 | VALOR SEGURO 0,00 | VALOR DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESP 0,00 | VALOR IPI 0,00 |
| TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | TOTAL DA NOTA 584,61 |

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
151,950PESO LÍQUIDO
162,060

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO | NOME PRODUTO | NCM | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR U. | VALOR T. | B. CÁLC | ICMS | VALOR ICMS | ALÍQUOTA IPI | V. IPI |
|--------|---|----------|-----|------|------|-------|----------|----------|---------|-------|------------|--------------|--------|
| 1682 | ACUCAR REFINADO DOCE SUCAR 1 KG | 17019900 | 060 | 5403 | PC | 5 | 1,99 | 9,95 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 1184 | AMENDOIM D'MILLE 500GR | 12024200 | 000 | 5102 | PC | 7 | 3,65 | 25,55 | 25,55 | 12,00 | 3,07 | | 0,00 |
| 1094 | BOLACHA CREAM CRACKER RACINE 400GR | 19059020 | 000 | 5102 | PC | 20 | 2,40 | 48,00 | 48,00 | 12,00 | 5,76 | | 0,00 |
| 1170 | CAFE A VACUO CEREJA 500GR | 09012100 | 060 | 5102 | PC | 10 | 5,15 | 51,50 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 13 | CHA MATE D'MILLE 200GR | 09030090 | 060 | 5403 | CX | 10 | 2,35 | 23,50 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 1244 | DOCE DE LEITE EM PEDACOS BONN - 50 UND | 19019090 | 000 | 5102 | PC | 1 | 9,70 | 9,70 | 9,70 | 12,00 | 1,16 | | 0,00 |
| 9 | FARINHA DE MILHO D'MILLE 1KG | 11022000 | 060 | 5403 | PC | 6 | 2,15 | 12,90 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 1407 | FERMENTO BIOLÓGICO EM PO ATALAIA 48 X 10 GR | 21023000 | 000 | 5102 | CX | 1 | 28,20 | 28,20 | 28,20 | 12,00 | 3,38 | | 0,00 |
| 6 | FERMENTO EM PO D'MILLE 100GR | 21023000 | 000 | 5102 | LT | 10 | 1,30 | 13,00 | 13,00 | 12,00 | 1,56 | | 0,00 |
| 1070 | GOIABADA 300GR | 20079990 | 060 | 5403 | PC | 6 | 1,99 | 11,94 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 1251 | LEITE LONGA VIDA 12 X 1 LT | 04012010 | 060 | 5403 | CX | 10 | 30,20 | 302,00 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 1253 | MACARRAO AVE MARIA C/ OVOS D'MILLE 500GR | 19023000 | 060 | 5403 | PC | 10 | 1,49 | 14,90 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 1081 | MACARRAO PARAFUSO C/ OVOS D'MILLE 500GR | 19023000 | 060 | 5403 | PC | 5 | 1,54 | 7,70 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 1735 | PIRULITO DIV SABORES PRODASA 50 UND | 17049090 | 000 | 5102 | PC | 4 | 4,59 | 18,36 | 18,36 | 12,00 | 2,20 | | 0,00 |
| 6115 | SAL REFINADO POP 1KG | 25010020 | 060 | 5403 | PC | 3 | 0,88 | 2,64 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| 1147 | VINAGRE DE ALCOOL HEINIG 750 ML | 22090000 | 060 | 5403 | FR | 3 | 1,59 | 4,77 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Referente Pregão- P NSB 007 REQ 10525 - SEC MUN ASS SOCIAL - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0
Voce pagou aproximadamente: R\$ 24,86 de trib. Federais, R\$ 55,45 de trib. Estaduais e R\$ 504,30 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TUBARAO LICITACOES
TUBARAO LICITACOES EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 10/02/2020 VALOR
TOTAL: 584,61 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WALFREDO B MORAES S/N CENTRO, NOVA SANTA BARBARA, PR

NF-e

6-303

Declaro que recebi a mercadoria/serviço constante desta Nota Fiscal

Data 27/02/2020

Sector de Recebimento Sec. Assistência

Nome Mônica de Souza Martins da Conceição

CPF 068.981.479-40

Assinatura Mônica

27/2019

Convênio

| | |
|---|-----------|
| <input type="checkbox"/> Tomada de Preço | 1107/2019 |
| <input type="checkbox"/> Carta convite | |
| <input type="checkbox"/> Dispensa | |
| <input type="checkbox"/> Inexibibilidade | |
| <input type="checkbox"/> Pregão Eletrônico | |
| <input checked="" type="checkbox"/> Pregão Presencial | |

| AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO | | | |
|--------------------------|---------|------------|------|
| DEPARTAMENTO | NOME | ASSINATURA | DATA |
| Administração | | | |
| Contabilidade | 05/2019 | | |
| Finanças | | | |
| Informática | | | |
| Logística | | | |
| Manutenção | | | |
| Recursos Humanos | | | |
| Segurança | | | |

03/03/2020

Banco do Brasil

03/03/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:17:13
257302573 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FEAS PPAS I

AGENCIA: 2573-9 CONTA: 16.935-8

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 03/03/2020

NR. DOCUMENTO 552.110.000.030.954

VALOR TOTAL 982,08

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TUBARAO LICITACOES EIRELI

AGENCIA: 2110-5 CONTA: 30.954-0

NR. DOCUMENTO 552.573.000.016.935

=====

NR. AUTENTICACAO F.473.932.B66.F5F.E36

Transação efetuada com sucesso por: JB538195 ERIC KONDO.